Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Купчегенское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Купчегеннин
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            JОП

от 19 августа 2019г.                                                                             №46
с. Купчегень

О признании утратившим силу постановление
главы МО Купчегенское сельское поселение
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Передача материалов для размещения в
информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности»
от 27.02.2017г. №13

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» от 27.02.2017г. №13 признать утратившим силу.
2. Согласно ч.7 ст.48 Устава данное постановление обнародовать на информационных стендах сел Купчегень и Большой – Яломан и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», на странице Купчегенского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

И.о.Главы Купчегенского сельского поселения                    И.Ю.Попошева